ЗАЯВЛЕНИЕ-СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных

Я,_________________________________, паспорт серии _________
номер _______, выдан_____________________________«___»_________года, проживающий по адресу_______________________________________________
в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие управлению молодежной политики администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (далее – управление), расположенному по адресу: г. Сочи, ул. Навагинская, 9 на обработку моих персональных данных, а именно:
	· ФИО
	· Адрес проживания
	· Сведения о банковском счете

	· Дата рождения
	· ИНН
	· Паспортные данные и свидетельства о рождении

	· Место работы, учебы
	· СНИЛС
	· Контактный телефон и электронной почты

	· другие:____________________________________________________________

Перечень действий с персональными данными, на совершение которых дается согласие: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует до срока окончания мероприятий, связанных с проведением конкурса. Действие настоящего согласия прекращается досрочно в случае принятия управлением решения о прекращении обработки персональных данных и/или уничтожения документов, содержащих персональные данные.
Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

             ДАТА                                                                  ПОДПИСЬ